
                

 
  

 
 

 

 

DELIBERAÇÃO CRC-CE. Nº 2025/000031 

 

 

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e 

regimentais delibera aprovar a ATA Nº 03/2025, da Reunião da Câmara de Registro, datada de 

07.03.2025, tendo em vista os Pareceres dos Relatores. 

Sala das Sessões do Conselho Regional de Contabilidade do Ceará, em Fortaleza, doze de 

março de 2025. 

 

     

                                 Fortaleza, 12 de março de 2025 

 

 

 

________________________________ 

Kildere Erasmo Pereira Damasceno 

VICE-PRESIDENTE DE REGISTRO 
 

 

 

_______________________________ 

Fellipe Matos Guerra 

PRESIDENTE 
 



Ata de Reunião

ATA DA 3ª REUNIÃO DA CÂMARA DE REGISTRO PROFISSIONAL - 2025

Às quatorze horas e vinte minutos, do dia 07 de março de 2025, teve início na sede do CONSELHO REGIONAL DE
CONTABILIDADE DO CEARÁ, sito na Av. da Universidade, 3057, na cidade de Fortaleza, a segunda reunião da
Câmara de Registro Profissional do ano de 2025, coordenada pelo vice-presidente de Registro Sr. KILDERE
ERASMO PEREIRA DAMASCENO e com a participação do Coordenador do Setor de Registro Wagner Dutra do
Carmo. A sessão ocorreu de forma hibrida, presencialmente e através do uso da ferramenta “Meet”. Participaram
os Conselheiros Efetivos: ARETHA PAULA SOARES, LUIZ RODRIGO FERREIRA GOMES DO NASCIMENTO e
JOSE WILSON BEZERRA DE SOUSA e os Conselheiros Suplentes FRANCISCO VALMIR FERREIRA LIMA e
JOSÉ WASHINGTON DE CARVALHO BARROS.. Ausente por motivo não justificado o Conselheiro Suplente
ANDERSON SOUSA OLIVEIRA.. Os trabalhos foram iniciados na seguinte ordem da pauta: I - ORDEM DO DIA:
Aprovação dos processos julgados através do Sistema de Processo Eletrônico de Registro – SPER: 103 (cento e
três) processos pelo Rito Sumário e 87 (oitenta e sete) processos pelo Rito Ordinário, totalizando 190 (cento e
noventa) processos aprovados. E, nada mais tendo a tratar, às quinze horas e trinta minutos, para constar, eu,
Wagner Dutra do Carmo, Coordenador do Setor de Registro, lavrei a presente ata.

RITOS SUMÁRIOS APROVADOS

ALTERAÇÃO DE REGISTRO (NOME) - PF: 1

MIKELLY DIAS ROCHACE-025775/O CONTADOR

REGISTRO CADASTRAL DEFINITIVO - EMPRESÁRIO: 2

ISAAC CESAR VIANA NETOCE-003691/O EMPRESÁRIO(INDIVIDUAL)

MARIA GIZELDA DE CASTRO FARIASCE-003694/O EMPRESÁRIO(INDIVIDUAL)

REGISTRO DEFINITIVO ORIGINÁRIO - PF: 79

ABIGAYL FERNANDES DA SILVACE-029994/O CONTADOR

ALISON CAVALCANTE LEANDRO DA SILVACE-030022/O CONTADOR

ANA APARECIDA DA SILVA BEZERRACE-030005/O CONTADOR

ANA PAULA XIMENES DOS SANTOSCE-030009/O CONTADOR

ANDERSON ALBUQUERQUE SANTOSCE-029999/O CONTADOR

ANDREA GERTRUDES DA CONCEICAOCE-030008/O CONTADOR

ANTONIA MARCIA FERREIRA DE OLIVEIRACE-030002/O CONTADOR

ANTONIO ELENICE FERNANDES DA SILVACE-030016/O CONTADOR

ANTONIO WELLINGTON CARDOSO COELHO JUNIORCE-030026/O CONTADOR

ARTHUR DE SOUSA LOPESCE-030030/O CONTADOR

ARTUR DE LIMA MAIACE-030059/O CONTADOR

BÁRBARA MARINHO MONTECE-030013/O CONTADOR

BEATRICE FERREIRA QUEIROZCE-030071/O CONTADOR

BRENDA TAVARES DO VALECE-030070/O CONTADOR

BRENO DA SILVA ARAÚJOCE-030014/O CONTADOR

CARLA ALEXANDRA ESTEVAM FREIRECE-030052/O CONTADOR

CARLOS RABELO MACHADO NETOCE-030036/O CONTADOR



CLARA EUGENIA COELHO SILVACE-030010/O CONTADOR

CLAUDIO SOUSA DOS SANTOSCE-030000/O CONTADOR

DALCIDIO MACHADO SANTIAGOCE-030057/O CONTADOR

DANIELA XAVIER DE LIRA CÂMARACE-030055/O CONTADOR

DEYME DA SILVA MACEDOCE-030039/O CONTADOR

DHANE KELEM NASCIMENTO RODRIGUESCE-030019/O CONTADOR

EDIR SARAIVA SOBREIRACE-030058/O CONTADOR

ELILDE FERREIRA SOBRINHOCE-030051/O CONTADOR

ERIC MARTINS FREIRESCE-030028/O CONTADOR

ERNALDO MATEUS DE SOUSA JUNIORCE-030012/O CONTADOR

FABIANA MARTA DE ARAÚJOCE-030034/O CONTADOR

FRANCISCA DEBORA DE SOUSA LOPESCE-030062/O CONTADOR

FRANCISCA JUCIELLY PINHEIRO SILVACE-030042/O CONTADOR

FRANCISCA NAIARA CARDOSO ALVESCE-030006/O CONTADOR

FRANCISCA NATHALIA SILVA LIMACE-030018/O CONTADOR

FRANCISCO FLÁVIO DA SILVA LIMACE-030044/O TÉCNICO EM CONTABILIDADE

FRANCISCO JADSON PINHEIRO VIEIRACE-030056/O CONTADOR

FRANCISCO JOSÉ VENTURA DA SILVACE-030069/O CONTADOR

FRANCISCO ROGÉRIO AIRES BANDEIRACE-030017/O CONTADOR

JANAÍNA DAVILA DA SILVA NASCIMENTO CAVALCANTECE-030023/O CONTADOR

JEAN DE LIMA ALVES RAMOSCE-030063/O CONTADOR

JOÃO CASTRO TEIXEIRA FILHOCE-029995/O CONTADOR

JOÃO PAULO SALES DE LIMACE-030068/O CONTADOR

JOÃO PEDRO ALBUQUERQUE CAVALCANTECE-030032/O CONTADOR

JOHNNY MCGUADY BARBOSA DE SOUSACE-030015/O CONTADOR

JOSE WESLEY DE PAULA SILVACE-030053/O CONTADOR

JOSIANE DA SILVA MOTACE-030049/O CONTADOR

KASSIA XAVIER MOREIRACE-030050/O CONTADOR

KELVIN KOLLY VIANA DOS SANTOSCE-030043/O CONTADOR

LARISSA COSTA DA SILVACE-030045/O CONTADOR

LARISSA TEIXEIRA DA CUNHACE-030064/O CONTADOR

LIANA MARTINS MENDESCE-030033/O CONTADOR

LIÉRGINA LOURENÇO DA SILVACE-030060/O CONTADOR

LIVIA COSTA BAYDECE-030038/O CONTADOR

LUANA FERREIRA DA SILVACE-030047/O CONTADOR

MARIA DANIELLA EDUARDO DE ALMEIDACE-030020/O CONTADOR

MARIA HELENA BORGES ROCHACE-030040/O CONTADOR



DENIS RAFAEL PIRES FERREIRACE-029146/O CONTADOR

MARIA JANAINA DA SILVA LIMACE-030037/O CONTADOR

MARIA JULIANA ALEXANDRINO DE OLIVEIRACE-030061/O CONTADOR

MARIANA FARIAS DE SIQUEIRA MEDEIROS ARAUJOCE-030035/O CONTADOR

MARIANE DOS SANTOS FERREIRACE-030027/O CONTADOR

MATHEUS LOAN MATOS OLIVEIRACE-030021/O CONTADOR

MAURICIO CAMILO COSTACE-030048/O CONTADOR

NADSON LUCIO DE SOUSA CARVALHOCE-030007/O CONTADOR

NAIRLA OLIVEIRA BRITOCE-030041/O CONTADOR

OCIE JUNIOR ALENCAR MOTACE-030003/O CONTADOR

RAFFAELY CRISTINNY MOTA LEITE BANDEIRACE-030024/O CONTADOR

RENATO SILVA DOS SANTOSCE-030004/O CONTADOR

RODRIGO XAVIER FALCÃOCE-030031/O CONTADOR

ROGER WILLAME SILVEIRA DE SOUSACE-030046/O CONTADOR

ROMÁRIO BRANDÃO BALBINOCE-030065/O CONTADOR

RUTYELE DOS SANTOS ALVESCE-030073/O CONTADOR

SOPHIA COE CASTROCE-030001/O CONTADOR

SUELEN TAYNÁ RODRIGUES DA SILVACE-029996/O CONTADOR

TAYLSON MORAIS GRANGEIROCE-030025/O CONTADOR

THAYSSA BRUNELLY GUEVARA ZUMAETACE-030011/O CONTADOR

TITO JOSÉ DA SILVA CARDOSOCE-030054/O CONTADOR

VANESSA ADRIANO FALCAOCE-029997/O CONTADOR

VICTOR CHAVES BRANDÃOCE-030029/O CONTADOR

VINÍCIUS DE PÁDUA RICARTE LUCENACE-030066/O CONTADOR

WÉLLIDA MARIA OLIVEIRA DE FRANÇACE-030067/O CONTADOR

WIVINY VITOR ALVES BEZERRACE-030072/O CONTADOR

REGISTRO DEFINITIVO TRANSFERIDO PARA O CRC - PF: 1

EFFERSON WENDELL DA SILVA MEDEIROSPE-032722/O CONTADOR

RESTABELECIMENTO DE REGISTRO PROFISSIONAL: 18

ALAN CARLOS BEZERRA DA SILVACE-026188/O CONTADOR

ALINE VENÂNCIO MACHADOCE-025377/O CONTADOR

ANTONIO FLAVIO ARAGAO DE CARVALHOCE-018636/O TÉCNICO EM CONTABILIDADE

AURELIANO JATAI CAVALCANTE MOTACE-003115/O TÉCNICO EM CONTABILIDADE

BEATRIZ ALVES DOS SANTOSCE-028940/O CONTADOR

CINARA KELY ARAGAO ARAUJOCE-018317/O CONTADOR

CRISTIANE DUARTE DE OLIVEIRACE-017078/O TÉCNICO EM CONTABILIDADE

DELANO ALEX ALMEIDA DA SILVACE-024490/O CONTADOR



DENIS RAFAEL PIRES FERREIRACE-029146/O CONTADOR

HITHABIWARD WANESKA VIEIRA LIMACE-015959/O CONTADOR

IRENILCE FARIAS MOTASP-211430/O CONTADOR

JESSYCA DOS SANTOS CORDEIROCE-027493/O CONTADOR

JOAO BOSCO CARVALHO DE ALMEIDACE-016070/O CONTADOR

JONATAS WALLACE GERMANO DOS SANTOSCE-021473/O CONTADOR

LORENA BARROSO SOARESCE-027851/O CONTADOR

MARIA DA GLÓRIA CAVALCANTE MARTINSCE-027443/O CONTADOR

RHENINNA WOLGA GONÇALVES DE PINHOCE-024548/O CONTADOR

THICIA STELA LIMA SAMPAIOCE-021344/O CONTADOR

RITOS ORDINÁRIOS APROVADOS

ALTERAÇÃO DE REGISTRO CADASTRAL - SOCIEDADE: 17

ANTONIO FRANCISCO CARDOSO COSTACE-003073/O SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

CONTABILIDADE SANTANA LTDACE-003162/O SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

COSTA M CONTABILIDADE E CONSULTORIA LTDACE-003516/O SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

DINAMICA CONTABILIDADE LTDA - MECE-000579/O SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

DOMINE CONTABILIDADE E CONSULTORIA EMPRESARIAL S/S MECE-002461/O SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

ERNST & YOUNG TERCO AUDITORES INDEPENDENTES S/SCE-001042/F SOCIEDADE SIMPLES PURA

GERCON CONTABILIDADE S/S LTDACE-000492/O SOCIEDADE SIMPLES LTDA

GRANT THORNTON AUDITORIA E CONSULTORIA LTDACE-003364/F SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

MARCOS SANTOS DA SILVA -MECE-002329/O SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

MARIANA SA DA SILVEIRA VASCONCELOSCE-002351/O SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

NAGEL S. DA CUNHA - MECE-001604/O EMPRESÁRIO(INDIVIDUAL)

NB CONTABILIDADE E CONSULTORIA LTDACE-003592/O SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

P & P CONTABILIDADE E CONSULTORIA EMPRESARIAL S/SCE-000473/O SOCIEDADE SIMPLES PURA

PATRIMONIUM CONTABILIDADE E NEGOCIOS IMOBILIARIOS LTDACE-002975/O SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

ROCHA & ROCHA CONTADORES ASSOCIADOS S/SCE-003238/O SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

TEMSINERGIA ASSESSORIA E SERVICOS EMPRESARIAIS LTDACE-003524/O SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

UP CONSULTORIA CONTABIL LTDACE-003239/O SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

BAIXA DE REGISTRO CADASTRAL - EMPRESÁRIO: 1

SOCRATES MORAES RODRIGUESCE-000870/O EMPRESÁRIO(INDIVIDUAL)

BAIXA DE REGISTRO CADASTRAL SOCIEDADE: 1

PARCELIO ARAUJO JUNIORCE-002594/O EMPRESÁRIO(INDIVIDUAL)

BAIXA DE REGISTRO PROFISSIONAL: 51

ADALBERTO HUDSON FERNANDES DE CARVALHOCE-025553/O CONTADOR



ARIANA TEIXEIRA FERNANDESCE-024052/O CONTADOR

ARINE MOREIRA DE SOUSACE-020077/O CONTADOR

BRUNO MARTINS LEITÃOCE-023189/O CONTADOR

CARLOS RAFAEL BASTOS ALVESCE-022815/O CONTADOR

CARLOS RENAN PINHEIROCE-022988/O CONTADOR

CICERA DE ARAUJOCE-023397/O CONTADOR

CLAUDIA ROCHA DE AGUIARCE-022210/O CONTADOR

CRISTHIANE LIMA CLEMENTINOCE-018687/O CONTADOR

CRISTIANE DE ARAÚJO FERREIRACE-024149/O CONTADOR

DANIELLA PINHO CARNEIROCE-014412/O CONTADOR

DOMINGOS SAVIO ALVES DE SOUSACE-024189/O CONTADOR

EDNA VILLENA AZEVEDO VIANACE-026719/O CONTADOR

ELAINA REBOUCAS PASTANA BEZERRACE-026665/O CONTADOR

ELIZABETE PORTO MAGALHAESCE-029103/O CONTADOR

EUDETE GERETUZA DE ARAUJOCE-016975/O TÉCNICO EM CONTABILIDADE

FERNANDO WALLACE CAMPELO NORONHACE-027292/O CONTADOR

FRANCISCA EDILENE RIBEIRO SILVACE-023411/O TÉCNICO EM CONTABILIDADE

FRANCISCA FERREIRA LIMACE-014996/O TÉCNICO EM CONTABILIDADE

FRANCISCO ANACLETO DE SOUSACE-007529/O CONTADOR

FRANCISCO GILDASIO RODRIGUES DE LIMACE-013847/O TÉCNICO EM CONTABILIDADE

FRANCISCO JOSE SANTOS DE OLIVEIRACE-015693/O TÉCNICO EM CONTABILIDADE

FRANCISCO LIDUINO DIAS CARDOSOCE-010049/O TÉCNICO EM CONTABILIDADE

Francisco Pires Correia NetoCE-028178/O CONTADOR

GLAUCY MAIA PINHEIROCE-011360/O CONTADOR

GLEILTON XAVIER DE FREITASCE-024376/O CONTADOR

Igor Dayan Barbosa LucasCE-028306/O CONTADOR

JACQUELINE MOREIRA SOARES MAGALHAESRJ-070306/O CONTADOR

JOAO MACIEL JUNIORCE-026290/O CONTADOR

JOSÉ ROGERIO GRIGORIOCE-020106/O CONTADOR

KLEBIA DE SOUSA MARTINSCE-029404/O CONTADOR

LIANA AMADOR BARRETOCE-023689/O CONTADOR

LILIAN DÉBORA CÂMARA DA SILVACE-024855/O CONTADOR

LUIZA MARIA DELFINO DE SOUZACE-024500/O CONTADOR

LUZIA POGGIALI CARNEIRO GONÇALVESCE-026073/O CONTADOR

MARIA DA CONCEIÇÃO TEIXEIRA DE SOUSACE-014470/O CONTADOR

MARIA IVETE LEITÃO DE OLIVEIRACE-009882/O CONTADOR

MARIA MARLUCE SOUSA BARROSCE-010509/O CONTADOR



JAIR DE OLIVEIRA SANTANABA-018103/O CONTADOR

MARIA ROCICLER COSTA FERREIRA BRINGELCE-013730/O CONTADOR

MARIA SOLANGE SILVA VASCONCELOS FERREIRACE-021865/O TÉCNICO EM CONTABILIDADE

Otávio Augusto Damasceno MoreiraCE-027840/O CONTADOR

PARCELIO ARAUJO JUNIORCE-023911/O CONTADOR

PAULO CESAR TORRES RODRIGUESCE-012664/O TÉCNICO EM CONTABILIDADE

PEDRO TORQUATO DE OLIVEIRA TEIXEIRACE-029195/O CONTADOR

REGIANE LISBOA DOS SANTOSPA-012764/O CONTADOR

RENATA MENEZES MAGALHÃESCE-019997/O CONTADOR

ROBERTA AGUIAR BONORANDICE-015852/O CONTADOR

ROMULO SOUSA DIASCE-022305/O CONTADOR

THAYS MENDES BEZERRACE-026861/O CONTADOR

Valdemir Sousa Da SilvaCE-027678/O CONTADOR

WHELBER BARROS LEMOSCE-024814/O CONTADOR

REGISTRO CADASTRAL DEFINITIVO SOCIEDADE: 17

59.370.887 LTDACE-003701/O SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

BENZ SERVICOS DE GESTAO E CONTABILIDADE LTDACE-003708/O SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

CONTABILIZE SOLUCOES LTDACE-003707/O SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

E-CONT CONTABILIDADE PARA COMÉRCIO LTDACE-003702/O SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

EXACTE CONSULTORIA CONTABIL LTDACE-003695/O SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

JPC CONTABILIDADE CONSULTIVA LTDACE-003692/O SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

MPCONTY SERVICOS CONTABEIS LTDACE-003696/O SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

NEWCON CONSULTORIA E AUDITORIA EMPRESARIAL LTDACE-003703/O SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

P & F CONTABIL LTDACE-003699/O SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

PLANNEA SERVICOS CONTABEIS E EMPRESARIAL LTDACE-003706/O SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

PLENAX SOLUÇÕES CONTÁBEIS LTDACE-003697/O SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

PREVIE CONTABILIDADE E ADMINISTRACAO LTDACE-003705/O SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

REFORMA CONTABILIDADE E CONSULTORIA LTDACE-003693/O SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

RM CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTABIL LTDACE-003704/O SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SIGMA CONTABILIDADE E SERVICOS LTDACE-003700/O SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

TALITA MENDES & CIA CONTABILIDADE LTDACE-003709/O SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

VISION GESTAO CONTABIL E TRIBUTARIA LTDACE-003698/O SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

REGISTRO DEFINITIVO ORIGINÁRIO - PF: 1

JOSE WELLINGTON BRAGA DE MOURACE-029998/O CONTADOR

REGISTRO DEFINITIVO TRANSFERIDO PARA O CRC - PF: 1



JAIR DE OLIVEIRA SANTANABA-018103/O CONTADOR



FRANCISCA JUCIELLY PINHEIRO SILVA CONTADORCE-030042/O

A Câmara de Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais, reunida em 07/03/2025.

Artigo 1º Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a REGISTRO DEFINITIVO ORIGINÁRIO - PF.

DELIBERA:

CÂMARA DE REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2023/000278

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO CEARÁ

REGISTRO NOME CATEGORIA

ABIGAYL FERNANDES DA SILVA CONTADORCE-029994/O

ALISON CAVALCANTE LEANDRO DA SILVA CONTADORCE-030022/O

ANA APARECIDA DA SILVA BEZERRA CONTADORPF-013026/K

ANA PAULA XIMENES DOS SANTOS CONTADORPF-013037/K

ANDERSON ALBUQUERQUE SANTOS CONTADORPF-013014/K

ANDREA GERTRUDES DA CONCEICAO CONTADORCE-030008/O

ANTONIA MARCIA FERREIRA DE OLIVEIRA CONTADORPF-013023/K

ANTONIO ELENICE FERNANDES DA SILVA CONTADORPF-013036/K

ANTONIO WELLINGTON CARDOSO COELHO JUNIOR CONTADORPF-013048/K

ARTHUR DE SOUSA LOPES CONTADORPF-012987/K

ARTUR DE LIMA MAIA CONTADORPF-013094/K

BÁRBARA MARINHO MONTE CONTADORPF-013044/K

BRENO DA SILVA ARAÚJO CONTADORCE-030014/O

CARLA ALEXANDRA ESTEVAM FREIRE CONTADORCE-030052/O

CARLOS RABELO MACHADO NETO CONTADORPF-013074/K

CLARA EUGENIA COELHO SILVA CONTADORPF-013038/K

CLAUDIO SOUSA DOS SANTOS CONTADORPF-012989/K

DALCIDIO MACHADO SANTIAGO CONTADORPF-013091/K

DANIELA XAVIER DE LIRA CÂMARA CONTADORCE-030055/O

DEYME DA SILVA MACEDO CONTADORCE-030039/O

DHANE KELEM NASCIMENTO RODRIGUES CONTADORCE-030019/O

EDIR SARAIVA SOBREIRA CONTADORPF-013093/K

ELILDE FERREIRA SOBRINHO CONTADORPF-012927/K

ERIC MARTINS FREIRES CONTADORPF-013066/K

ERNALDO MATEUS DE SOUSA JUNIOR CONTADORPF-013001/K

FABIANA MARTA DE ARAÚJO CONTADORPF-013055/K

FRANCISCA DEBORA DE SOUSA LOPES CONTADORCE-030062/O



A Câmara de Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais, reunida em 07/03/2025.

Artigo 1º Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a REGISTRO DEFINITIVO ORIGINÁRIO - PF.

DELIBERA:

CÂMARA DE REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2023/000278

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO CEARÁ

FRANCISCA JUCIELLY PINHEIRO SILVA CONTADORCE-030042/O

FRANCISCA NAIARA CARDOSO ALVES CONTADORPF-013028/K

FRANCISCA NATHALIA SILVA LIMA CONTADORCE-030018/O

FRANCISCO FLÁVIO DA SILVA LIMA TÉCNICO EM CONTABILIDADEPF-013047/K

FRANCISCO JADSON PINHEIRO VIEIRA CONTADORPF-013085/K

FRANCISCO JOSÉ VENTURA DA SILVA CONTADORPF-013080/K

FRANCISCO ROGÉRIO AIRES BANDEIRA CONTADORPF-013045/K

JANAÍNA DAVILA DA SILVA NASCIMENTO CAVALCANTE CONTADORPF-013060/K

JEAN DE LIMA ALVES RAMOS CONTADORCE-030063/O

JOÃO CASTRO TEIXEIRA FILHO CONTADORPF-013007/K

JOÃO PAULO SALES DE LIMA CONTADORPF-013092/K

JOÃO PEDRO ALBUQUERQUE CAVALCANTE CONTADORCE-030032/O

JOHNNY MCGUADY BARBOSA DE SOUSA CONTADORPF-013011/K

JOSE WELLINGTON BRAGA DE MOURA CONTADORPF-013021/K

JOSE WESLEY DE PAULA SILVA CONTADORPF-013088/K

JOSIANE DA SILVA MOTA CONTADORPF-013009/K

KASSIA XAVIER MOREIRA CONTADORPF-013079/K

KELVIN KOLLY VIANA DOS SANTOS CONTADORCE-030043/O

LARISSA COSTA DA SILVA CONTADORPF-013073/K

LARISSA TEIXEIRA DA CUNHA CONTADORPF-013099/K

LIANA MARTINS MENDES CONTADORCE-030033/O

LIÉRGINA LOURENÇO DA SILVA CONTADORPF-012971/K

LIVIA COSTA BAYDE CONTADORCE-030038/O

LUANA FERREIRA DA SILVA CONTADORCE-030047/O

MARIA DANIELLA EDUARDO DE ALMEIDA CONTADORCE-030020/O

MARIA HELENA BORGES ROCHA CONTADORPF-013078/K

MARIA JANAINA DA SILVA LIMA CONTADORCE-030037/O

MARIA JULIANA ALEXANDRINO DE OLIVEIRA CONTADORCE-030061/O

MARIANA FARIAS DE SIQUEIRA MEDEIROS ARAUJO CONTADORPF-013065/K

MARIANE DOS SANTOS FERREIRA CONTADORPF-013058/K



A Câmara de Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais, reunida em 07/03/2025.

Artigo 1º Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a REGISTRO DEFINITIVO ORIGINÁRIO - PF.

DELIBERA:

CÂMARA DE REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2023/000278

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO CEARÁ

MATHEUS LOAN MATOS OLIVEIRA CONTADORCE-030021/O

MAURICIO CAMILO COSTA CONTADORPF-012970/K

NADSON LUCIO DE SOUSA CARVALHO CONTADORPF-013030/K

NAIRLA OLIVEIRA BRITO CONTADORPF-013081/K

OCIE JUNIOR ALENCAR MOTA CONTADORPF-013024/K

RAFFAELY CRISTINNY MOTA LEITE BANDEIRA CONTADORPF-013041/K

RENATO SILVA DOS SANTOS CONTADORPF-013025/K

RODRIGO XAVIER FALCÃO CONTADORCE-030031/O

ROGER WILLAME SILVEIRA DE SOUSA CONTADORCE-030046/O

ROMÁRIO BRANDÃO BALBINO CONTADORPF-013086/K

SOPHIA COE CASTRO CONTADORPF-013022/K

SUELEN TAYNÁ RODRIGUES DA SILVA CONTADORPF-013032/K

TAYLSON MORAIS GRANGEIRO CONTADORPF-013042/K

THAYSSA BRUNELLY GUEVARA ZUMAETA CONTADORCE-030011/O

TITO JOSÉ DA SILVA CARDOSO CONTADORCE-030054/O

VANESSA ADRIANO FALCAO CONTADORPF-013033/K

VICTOR CHAVES BRANDÃO CONTADORPF-013067/K

VINÍCIUS DE PÁDUA RICARTE LUCENA CONTADORPF-013087/K

WÉLLIDA MARIA OLIVEIRA DE FRANÇA CONTADORPF-013090/K

WIVINY VITOR ALVES BEZERRA CONTADORPF-013100/K

KILDERE ERASMO PEREIRA DAMASCENO

VICE-PRESIDENTE

Artigo 2º Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

Fortaleza, 07 de Março de 2025.

Ata da Câmara de Registro nº 03/2025.



A Câmara de Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais, reunida em 07/03/2025.

Artigo 1º Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a REGISTRO DEFINITIVO ORIGINÁRIO - PF.

DELIBERA:

CÂMARA DE REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2023/000278

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO CEARÁ

PRESIDENTE

FELLIPE MATOS GUERRA

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCCE - Ata nº 1575/2025.

Fortaleza, 12 de Março de 2025.



A Câmara de Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais, reunida em 07/03/2025.

Artigo 1º Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a REGISTRO DEFINITIVO TRANSFERIDO PARA O CRC - PF.

DELIBERA:

CÂMARA DE REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2023/000279

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO CEARÁ

REGISTRO NOME CATEGORIA

JAIR DE OLIVEIRA SANTANA CONTADORBA-018103/O

KILDERE ERASMO PEREIRA DAMASCENO

PRESIDENTE

FELLIPE MATOS GUERRA

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCCE - Ata nº 1575/2025.

Fortaleza, 12 de Março de 2025.

VICE-PRESIDENTE

Artigo 2º Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

Fortaleza, 07 de Março de 2025.

Ata da Câmara de Registro nº 03/2025.



A Câmara de Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais, reunida em 07/03/2025.

Artigo 1º Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a ALTERAÇÃO DE REGISTRO (NOME) - PF.

DELIBERA:

CÂMARA DE REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2023/000280

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO CEARÁ

REGISTRO NOME CATEGORIA

MIKELLY DIAS ROCHA CONTADORCE-025775/O

KILDERE ERASMO PEREIRA DAMASCENO

PRESIDENTE

FELLIPE MATOS GUERRA

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCCE - Ata nº 1575/2025.

Fortaleza, 12 de Março de 2025.

VICE-PRESIDENTE

Artigo 2º Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

Fortaleza, 07 de Março de 2025.

Ata da Câmara de Registro nº 03/2025.



A Câmara de Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais, reunida em 07/03/2025.

Artigo 1º Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a RESTABELECIMENTO DE REGISTRO PROFISSIONAL.

DELIBERA:

CÂMARA DE REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2023/000281

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO CEARÁ

REGISTRO NOME CATEGORIA

ALAN CARLOS BEZERRA DA SILVA CONTADORCE-026188/O

ALINE VENÂNCIO MACHADO CONTADORCE-025377/O

ANTONIO FLAVIO ARAGAO DE CARVALHO TÉCNICO EM CONTABILIDADECE-018636/O

AURELIANO JATAI CAVALCANTE MOTA TÉCNICO EM CONTABILIDADECE-003115/O

BEATRIZ ALVES DOS SANTOS CONTADORCE-028940/O

CRISTIANE DUARTE DE OLIVEIRA TÉCNICO EM CONTABILIDADECE-017078/O

DELANO ALEX ALMEIDA DA SILVA CONTADORCE-024490/O

DENIS RAFAEL PIRES FERREIRA CONTADORCE-029146/O

HITHABIWARD WANESKA VIEIRA LIMA CONTADORCE-015959/O

IRENILCE FARIAS MOTA CONTADORSP-211430/O

JESSYCA DOS SANTOS CORDEIRO CONTADORCE-027493/O

JOAO BOSCO CARVALHO DE ALMEIDA CONTADORCE-016070/O

JONATAS WALLACE GERMANO DOS SANTOS CONTADORCE-021473/O

MARIA DA GLÓRIA CAVALCANTE MARTINS CONTADORCE-027443/O

THICIA STELA LIMA SAMPAIO CONTADORCE-021344/O

KILDERE ERASMO PEREIRA DAMASCENO

VICE-PRESIDENTE

Artigo 2º Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

Fortaleza, 07 de Março de 2025.

Ata da Câmara de Registro nº 03/2025.



A Câmara de Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais, reunida em 07/03/2025.

Artigo 1º Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a RESTABELECIMENTO DE REGISTRO PROFISSIONAL.

DELIBERA:

CÂMARA DE REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2023/000281

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO CEARÁ

PRESIDENTE

FELLIPE MATOS GUERRA

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCCE - Ata nº 1575/2025.

Fortaleza, 12 de Março de 2025.



A Câmara de Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais, reunida em 07/03/2025.

Artigo 1º Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a REGISTRO CADASTRAL DEFINITIVO - EMPRESÁRIO.

DELIBERA:

CÂMARA DE REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2023/000282

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO CEARÁ

REGISTRO NOME CATEGORIA

ISAAC CESAR VIANA NETO ORG. CONTÁBEISPJ-035864/K

MARIA GIZELDA DE CASTRO FARIASPJ-035952/K

KILDERE ERASMO PEREIRA DAMASCENO

PRESIDENTE

FELLIPE MATOS GUERRA

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCCE - Ata nº 1575/2025.

Fortaleza, 12 de Março de 2025.

VICE-PRESIDENTE

Artigo 2º Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

Fortaleza, 07 de Março de 2025.

Ata da Câmara de Registro nº 03/2025.



JACQUELINE MOREIRA SOARES MAGALHAES CONTADORRJ-070306/O

A Câmara de Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais, reunida em 07/03/2025.

Artigo 1º Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a BAIXA DE REGISTRO PROFISSIONAL.

DELIBERA:

CÂMARA DE REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2023/000283

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO CEARÁ

REGISTRO NOME CATEGORIA

ADALBERTO HUDSON FERNANDES DE CARVALHO CONTADORCE-025553/O

ARIANA TEIXEIRA FERNANDES CONTADORCE-024052/O

ARINE MOREIRA DE SOUSA CONTADORCE-020077/O

BRUNO MARTINS LEITÃO CONTADORCE-023189/O

CARLOS RAFAEL BASTOS ALVES CONTADORCE-022815/O

CARLOS RENAN PINHEIRO CONTADORCE-022988/O

CICERA DE ARAUJO CONTADORCE-023397/O

CLAUDIA ROCHA DE AGUIAR CONTADORCE-022210/O

CRISTHIANE LIMA CLEMENTINO CONTADORCE-018687/O

CRISTIANE DE ARAÚJO FERREIRA CONTADORCE-024149/O

DANIELLA PINHO CARNEIRO CONTADORCE-014412/O

DOMINGOS SAVIO ALVES DE SOUSA CONTADORCE-024189/O

EDNA VILLENA AZEVEDO VIANA CONTADORCE-026719/O

ELAINA REBOUCAS PASTANA BEZERRA CONTADORCE-026665/O

ELIZABETE PORTO MAGALHAES CONTADORCE-029103/O

EUDETE GERETUZA DE ARAUJO TÉCNICO EM CONTABILIDADECE-016975/O

FERNANDO WALLACE CAMPELO NORONHA CONTADORCE-027292/O

FRANCISCA EDILENE RIBEIRO SILVA TÉCNICO EM CONTABILIDADECE-023411/O

FRANCISCA FERREIRA LIMA TÉCNICO EM CONTABILIDADECE-014996/O

FRANCISCO ANACLETO DE SOUSA CONTADORCE-007529/O

FRANCISCO GILDASIO RODRIGUES DE LIMA TÉCNICO EM CONTABILIDADECE-013847/O

FRANCISCO JOSE SANTOS DE OLIVEIRA TÉCNICO EM CONTABILIDADECE-015693/O

FRANCISCO LIDUINO DIAS CARDOSO TÉCNICO EM CONTABILIDADECE-010049/O

FRANCISCO PIRES CORREIA NETO CONTADORCE-028178/O

GLAUCY MAIA PINHEIRO CONTADORCE-011360/O

GLEILTON XAVIER DE FREITAS CONTADORCE-024376/O

IGOR DAYAN BARBOSA LUCAS CONTADORCE-028306/O



A Câmara de Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais, reunida em 07/03/2025.

Artigo 1º Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a BAIXA DE REGISTRO PROFISSIONAL.

DELIBERA:

CÂMARA DE REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2023/000283

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO CEARÁ

JACQUELINE MOREIRA SOARES MAGALHAES CONTADORRJ-070306/O

JOAO MACIEL JUNIOR CONTADORCE-026290/O

JOSÉ ROGERIO GRIGORIO CONTADORCE-020106/O

KLEBIA DE SOUSA MARTINS CONTADORCE-029404/O

LIANA AMADOR BARRETO CONTADORCE-023689/O

LILIAN DÉBORA CÂMARA DA SILVA CONTADORCE-024855/O

LUIZA MARIA DELFINO DE SOUZA CONTADORCE-024500/O

LUZIA POGGIALI CARNEIRO GONÇALVES CONTADORCE-026073/O

MARIA DA CONCEIÇÃO TEIXEIRA DE SOUSA CONTADORCE-014470/O

MARIA IVETE LEITÃO DE OLIVEIRA CONTADORCE-009882/O

MARIA MARLUCE SOUSA BARROS CONTADORCE-010509/O

MARIA ROCICLER COSTA FERREIRA BRINGEL CONTADORCE-013730/O

MARIA SOLANGE SILVA VASCONCELOS FERREIRA TÉCNICO EM CONTABILIDADECE-021865/O

OTÁVIO AUGUSTO DAMASCENO MOREIRA CONTADORCE-027840/O

PARCELIO ARAUJO JUNIOR CONTADORCE-023911/O

PAULO CESAR TORRES RODRIGUES TÉCNICO EM CONTABILIDADECE-012664/O

PEDRO TORQUATO DE OLIVEIRA TEIXEIRA CONTADORCE-029195/O

REGIANE LISBOA DOS SANTOS CONTADORPA-012764/O

RENATA MENEZES MAGALHÃES CONTADORCE-019997/O

ROBERTA AGUIAR BONORANDI CONTADORCE-015852/O

ROMULO SOUSA DIAS CONTADORCE-022305/O

THAYS MENDES BEZERRA CONTADORCE-026861/O

VALDEMIR SOUSA DA SILVA CONTADORCE-027678/O

WHELBER BARROS LEMOS CONTADORCE-024814/O

Artigo 2º Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

Fortaleza, 07 de Março de 2025.

Ata da Câmara de Registro nº 03/2025.



A Câmara de Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais, reunida em 07/03/2025.

Artigo 1º Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a BAIXA DE REGISTRO PROFISSIONAL.

DELIBERA:

CÂMARA DE REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2023/000283

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO CEARÁ

KILDERE ERASMO PEREIRA DAMASCENO

PRESIDENTE

FELLIPE MATOS GUERRA

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCCE - Ata nº 1575/2025.

Fortaleza, 12 de Março de 2025.

VICE-PRESIDENTE



A Câmara de Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais, reunida em 07/03/2025.

Artigo 1º Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a BAIXA DE REGISTRO CADASTRAL - EMPRESÁRIO.

DELIBERA:

CÂMARA DE REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2023/000284

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO CEARÁ

REGISTRO NOME CATEGORIA

SOCRATES MORAES RODRIGUES EMPRESÁRIO(INDIVIDUAL)CE-000870/O

KILDERE ERASMO PEREIRA DAMASCENO

PRESIDENTE

FELLIPE MATOS GUERRA

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCCE - Ata nº 1575/2025.

Fortaleza, 12 de Março de 2025.

VICE-PRESIDENTE

Artigo 2º Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

Fortaleza, 07 de Março de 2025.

Ata da Câmara de Registro nº 03/2025.



A Câmara de Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais, reunida em 07/03/2025.

Artigo 1º Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a REGISTRO CADASTRAL DEFINITIVO SOCIEDADE.

DELIBERA:

CÂMARA DE REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2023/000285

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO CEARÁ

REGISTRO NOME CATEGORIA

59.370.887 LTDAPJ-035911/K

BENZ SERVICOS DE GESTAO E CONTABILIDADE LTDAPJ-035951/K

CONTABILIZE SOLUCOES LTDAPJ-035950/K

E-CONT CONTABILIDADE PARA COMÉRCIO LTDA ORG. CONTÁBEISPJ-035903/K

EXACTE CONSULTORIA CONTABIL LTDA ORG. CONTÁBEISPJ-034156/K

JPC CONTABILIDADE CONSULTIVA LTDAPJ-035754/K

MPCONTY SERVICOS CONTABEIS LTDAPJ-035893/K

NEWCON CONSULTORIA E AUDITORIA EMPRESARIAL LTDAPJ-035941/K

P & F CONTABIL LTDA ORG. CONTÁBEISPJ-035856/K

PLANNEA SERVICOS CONTABEIS E EMPRESARIAL LTDAPJ-035948/K

PLENAX SOLUÇÕES CONTÁBEIS LTDAPJ-035874/K

PREVIE CONTABILIDADE E ADMINISTRACAO LTDAPJ-035942/K

REFORMA CONTABILIDADE E CONSULTORIA LTDAPJ-035810/K

RM CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTABIL LTDA ORG. CONTÁBEISPJ-035854/K

SIGMA CONTABILIDADE E SERVICOS LTDAPJ-035898/K

TALITA MENDES & CIA CONTABILIDADE LTDAPJ-035946/K

VISION GESTAO CONTABIL E TRIBUTARIA LTDAPJ-035910/K

KILDERE ERASMO PEREIRA DAMASCENO

VICE-PRESIDENTE

Artigo 2º Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

Fortaleza, 07 de Março de 2025.

Ata da Câmara de Registro nº 03/2025.



A Câmara de Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais, reunida em 07/03/2025.

Artigo 1º Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a REGISTRO CADASTRAL DEFINITIVO SOCIEDADE.

DELIBERA:

CÂMARA DE REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2023/000285

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO CEARÁ

PRESIDENTE

FELLIPE MATOS GUERRA

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCCE - Ata nº 1575/2025.

Fortaleza, 12 de Março de 2025.



A Câmara de Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais, reunida em 07/03/2025.

Artigo 1º Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a ALTERAÇÃO DE REGISTRO CADASTRAL - SOCIEDADE.

DELIBERA:

CÂMARA DE REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2023/000286

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO CEARÁ

REGISTRO NOME CATEGORIA

ANTONIO FRANCISCO CARDOSO COSTA EMPRESÁRIO(INDIVIDUAL)CE-003073/O

CONTABILIDADE SANTANA LTDA SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDACE-003162/O

COSTA M CONTABILIDADE E CONSULTORIA LTDA SOCIEDADE LIMITADA
UNIPESSOAL (SLU)

CE-003516/O

DINAMICA CONTABILIDADE LTDA - ME SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDACE-000579/O

DOMINE CONTABILIDADE E CONSULTORIA EMPRESARIAL S/S ME SOCIEDADE SIMPLES PURACE-002461/O

ERNST & YOUNG TERCO AUDITORES INDEPENDENTES S/S SOCIEDADE SIMPLES PURACE-001042/F

GERCON CONTABILIDADE S/S LTDA SOCIEDADE SIMPLES LTDACE-000492/O

GRANT THORNTON AUDITORIA E CONSULTORIA LTDA SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDACE-003364/F

MARCOS SANTOS DA SILVA -ME EMPRESÁRIO(INDIVIDUAL)CE-002329/O

MARIANA SA DA SILVEIRA VASCONCELOS EMPRESÁRIO(INDIVIDUAL)CE-002351/O

NAGEL S. DA CUNHA - ME EMPRESÁRIO(INDIVIDUAL)CE-001604/O

NB CONTABILIDADE E CONSULTORIA LTDA SOCIEDADE LIMITADA
UNIPESSOAL (SLU)

CE-003592/O

P & P CONTABILIDADE E CONSULTORIA EMPRESARIAL S/S SOCIEDADE SIMPLES PURACE-000473/O

PATRIMONIUM CONTABILIDADE E NEGOCIOS IMOBILIARIOS LTDA SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDACE-002975/O

ROCHA & ROCHA CONTADORES ASSOCIADOS S/S SOCIEDADE SIMPLES PURACE-003238/O

TEMSINERGIA ASSESSORIA E SERVICOS EMPRESARIAIS LTDA SOCIEDADE LIMITADA
UNIPESSOAL (SLU)

CE-003524/O

UP CONSULTORIA CONTABIL LTDA SOCIEDADE LIMITADA
UNIPESSOAL (SLU)

CE-003239/O

KILDERE ERASMO PEREIRA DAMASCENO

VICE-PRESIDENTE

Artigo 2º Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

Fortaleza, 07 de Março de 2025.

Ata da Câmara de Registro nº 03/2025.



A Câmara de Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais, reunida em 07/03/2025.

Artigo 1º Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a ALTERAÇÃO DE REGISTRO CADASTRAL - SOCIEDADE.

DELIBERA:

CÂMARA DE REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2023/000286

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO CEARÁ

PRESIDENTE

FELLIPE MATOS GUERRA

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCCE - Ata nº 1575/2025.

Fortaleza, 12 de Março de 2025.



A Câmara de Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais, reunida em 07/03/2025.

Artigo 1º Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a BAIXA DE REGISTRO CADASTRAL SOCIEDADE.

DELIBERA:

CÂMARA DE REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2023/000287

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO CEARÁ

REGISTRO NOME CATEGORIA

PARCELIO ARAUJO JUNIOR EMPRESÁRIO(INDIVIDUAL)CE-002594/O

KILDERE ERASMO PEREIRA DAMASCENO

PRESIDENTE

FELLIPE MATOS GUERRA

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCCE - Ata nº 1575/2025.

Fortaleza, 12 de Março de 2025.

VICE-PRESIDENTE

Artigo 2º Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

Fortaleza, 07 de Março de 2025.

Ata da Câmara de Registro nº 03/2025.


